2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЬКОБАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.08.2020 г                                                             		                      № 37

с. Горькая Балка

 Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района (включая подведомственные казенные учреждения)

 В соответствии с  частью 4 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь    постановлением    Правительства    Российской   Федерации
от 13 октября 2014 года № 1047 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов», администрация Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые Правила определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района(включая подведомственные казенные учреждения).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Горькобалковского
сельского поселения Новопокровского района                               Е.В.Артев